Órgão de divulgação do Município - Ano XXIV - Edição 6162 - Sexta-feira, 10 de janeiro de 2020
Divulgação: Sexta-feira, 10 de janeiro de 2020     Publicação: Segunda-feira, 13 de janeiro de 2020

AVISO DE JULGAMENTO

A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE torna público que a Comissão Permanente de
Licitação, designada pela Portaria 691, de 26 de agosto de 2019, após exame da documentação de
proposta da Tomada de Preços 09/2019, processo SEI 116.00032/2019-07, cujo objeto é a
contratação de empresa de Engenharia e/ou Arquitetura para execução de uma sala intitulada
“Espaço das Autoridades” com acesso ao Plenário, definiu, definiu, quanto à  classificação da
proposta da empresa habilitada do certame o que segue:

1º lugar: Empresa D´Port Construções Ltda - Valor global R$ 61.441,46. Habilitada e Classificada.

Notifica que o prazo para recurso quanto a esta fase é de 05 (cinco) dias úteis a contar da publicação
do Aviso no Caderno do Legislativo Municipal no Diário Oficial de Porto Alegre
(www.portoalegre.rs.gov.br/dopa), conforme dispõe o art. 109, I, alínea “b”, da Lei nº 8666/93 e suas
alterações.
Cópia da ata da sessão de abertura e de exame e julgamento da documentação para habilitação e
propostas na Tomada de Preços 09/2019 encontra-se à disposição dos interessados, para download,
no endereço internet www.camarapoa.rs.gov.br na aba: Institucional - Licitações.

Porto Alegre, 09 de janeiro de 2020.

BRUNO WALBER VIANA, Presidente da CPL (Portaria 691/19).

 EDITAIS

Editais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIV - Edição 6162 - Sexta-feira, 10 de janeiro de 2020

Página 1 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: Juliana Garcia de Castro
COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Eliane Iensen
EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Fernanda Silva da Silva, Kátia Maria Vieira Brito
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br, fones 3289-1182, 3289-1231, 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIV - Edição 6162 - Sexta-feira, 10 de janeiro de 2020

Página 2 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2020-01-10T12:16:36-0300
	JOSE PATRICIO CUNHA PINHEIRO:34763830082